

**I N F O R M A C J A**  
**o skierowanych zapytaniach do SIWZ**  
**oraz odpowiedzi Zamawiającego na przedmiotowe zapytania**

Dotyczy: **Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**

Numer sprawy: **SOK.271.1.2016**

Nazwa zadania: **Dowóz i odwóz uczniów z przedszkola, szkół podstawowych, gimnazjum na terenie gminy Dzierzgoń w roku szkolnym 2016/2017 oraz dowóz i odwóz uczniów niepełnosprawnych do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Malborku w roku szkolnym 2016/2017.**

1. Niniejszym Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu, do treści zapisów, zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), w dniu 20 czerwca 2016 roku, wpłynęło zapytania od Wykonawcy.
2. Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 1a i 2 w/w ustawy, Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z odpowiedziami na te zapytania:

**Pytanie 1:**

**Czy linie komunikacji regularnej w ramach których będą prowadzone przewozy wskazane w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego zostały (względnie zostaną) ujęte w ramach linii użyteczności publicznej przez właściwego organizatora przewozów zgodnie z przepisami ustawy o publicznym transporcie drogowym?**

**Odpowiedź:**

Na dzień prowadzenia postępowania trwają prace nad Planem Transportowym dla Powiatu Sztumskiego, obejmującego teren gminy Dzierzgoń. Linie komunikacji w ramach których będą prowadzone przewozy wskazane w prowadzonym postępowaniu zostały zgłoszone do wpisania w ramach linii użyteczności publicznej przez właściwego organizatora przewozów. Obecnie nie jest znana końcowa treść i termin uchwalenia Planu Transportu.

**Pytanie 2.:**

**Czy w wypadku gdy za usługi przewozu świadczone po dniu 31 grudnia 2016 roku nie będzie podstawy do wypłaty dopłat tytułem ulg ustawowych (bo przewozy realizowane zgodnie z umową nie będą wchodziły w skład linii użyteczności publicznej) – to wykonawca będzie miał podstawę żądania zrekompensowania brakującej kwoty (tj. stanowiącej równowartość ulg ustawowych przysługujących do dnia 31 grudnia 2016 roku) przez Zamawiającego za okres świadczonych usług poczynwszy od dnia 01.01.2017 roku do końca okresu obowiązywania umowy?**

**Odpowiedź:**

Zleceniodawca nie przewiduje rekompensaty kwot stanowiących równowartość ulg ustawowych przysługujących do dnia 31 grudnia 2016 roku w przypadku, gdy usługi przewozu nie będą wchodziły w skład użyteczności publicznej.

**Pytanie 3:**

**Czy Zamawiający dopuszcza waloryzację wynagrodzenia w przypadku zmiany stawki podatku VAT?**

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza waloryzację wynagrodzenia w przypadku zmiany stawki podatku VAT.

Z up. BURMISTRZA

*Podl A.*  
Alicja Podlewska  
Sekretarz